Laurencius Henricus fratres liberi quondam Johannis de Gael et Johannes Vos de Uden maritus et tutor legitimus Hadewigis sue uxoris filie dicti quondam Johannis de Gael tres quartas partes ad se spectantes in hereditario censu XX solidorum monete quem censum XX solidorum dicti Laurencius et Henricus fratres et Johannes Vos atque (dg: Johannes) Mathias Spormer gener dicti #quondam# Johannis de Gael solvendum

habuerunt hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area quondam Henrici Boijen senioris nunc ad Willelmum Broet spectante sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem (dg: He) quondam Henrici Hadewigen pellificis ex uno et inter hereditatem quondam (dg: Egidii ..) Alberti Gielij's soen #carnificis# ex alio #et qui census immediate post censum domini ducis et post hereditarium censum XXX[IIII] solidorum (dg: s) ex dicta domo et area prius solvendos est solvendus# (dg: promittentes) hereditarie vendiderunt Egidio Zecker promittentes indivisi super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem #in dicto (dg: dom) censu# ex-(dg: inde) dicta domo et area prius solvendo deponere excepto #dicto# censu domini ducis et #dicto# hereditario censu XXXIIII solidorum exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum supra.

BP 1180 p 687r 06 wo 07-02-1397.

Een vidimus maken van de brief die begint met "hr Emondus Rover ridder" en Walterus Coptiten beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan Egidius Zecker.

Et fiet vidimus de littera incipiente dominus Emondus Rover militis' et (dg: ..) Walterus Coptiten promisit super omnia tradere Egidio Zecker ut in forma. Testes datum supra.

BP 1180 p 687r 07 wo 07-02-1397.

Een vidimus maken van 3 brieven, "Johannes gnd Rijk zvw Johannes gnd Rijk handschoenmaker verkocht aan Egidius gnd Boijen", "wij, Henricus van Sonne en Petrus van de Steenweg schepenen" en "Godefridus zvw Godefridus Sceijvel: 34 schelling" en Egidius Zecker beloofde, zo nodig, de brieven ter hand te stellen aan Mathijas Spormer van Os.

Et fiet vidimus de 3 litteris quarum una Johannes dictus Rijk filius quondam Johannis dicti Rijk (dg: h) cijrothecarii legitime et hereditarie vendidit Egidio dicto Boijen et altera nos Henricus de Sonne et Petrus de Lapidea Via scabini et Godefridus filius quondam Godefridi Sceijvel XXXIIII solidos et Egidius Zecker promisit super omnia tradere (dg: ..) Mathije Spormer de Os ut in forma. Testes datum supra.

1180 mf12 C 05 p. 688.

Sexta post Agate: vrijdag 09-02-1397.